sponsus virginis attedet ex clau-
 mat q̄ pulchra es carissima in
 delicia statua tua assimilata
 est palme Vt enim tua botrys Ca-
 na es q̄ nob̄ cōiuncta punitum
 Canice q̄ cunctio prestat p̄ ḡt̄
 am a gloria. Carissima q̄ nob̄
 semper intendis defup per insitam
 tuba misericordia. O carissima q̄
 pulchra es q̄ deinceps pulchri-
 tudine tua. q̄ decore tuae quā tuu-
 te celis temptat a viuerso celi ci-
 ues in ammiratioē cōuerit facēto-
 melia q̄ loqui te loquim. Sic enī
 a sp̄s tua q̄ quasi non valitat
 evicere ineffabilem sp̄te tuam
 nō describit. si excludat ammiratio
 a dicit. O q̄ pulchra es q̄ q̄ tecū
 es in delicia. In illo vñ q̄ te quā
 bus paulo tam an diuidit. An
 non de hōsum fuit vibrare a face
 re q̄d tam deliciabile est dicere
 a cogitare Non fug algeoso et
 futiliose. si deuoto corde mo-
 ro loquor Cogita obsecro quid
 hoc fuerit cū puerla quebā a vir-
 go m̄r̄ exstans ibantem quēdā
 ap̄ rū quē tūcū loquim esse crea-
 tur teneret. ad vñtem virginea
 Et illi mārib̄ tristitia p̄c̄b̄ sac-
 tum amplectebatur virginis. Illa
 brachij felib̄ corporisculū cir-
 cibaret plū. Illi fugax benigne
 surfu respicer vultum illi m̄r̄
 Illa inclinata sine s̄cta deuote
 oculos intueretur plū. Si hec
 valde summodica sine eo q̄d in-

trīfēcū latet Quales enī ittes
 lre que dixim̄ credere fuſſerū
 tuas cogitatoē cordū m̄r̄ et
 filii admisit. Cū illa tenēno fili
 olū ſeu cogitaret qualiter illū
 habuit. Un̄ fili aduenit quid
 de ipo ab angelo. qd ab Eliab̄
 quid a paſbonib̄. qd a magis
 vidit et audiuit. Et ex h̄is om̄i
 bus meditare etur quid ille p̄ a
 uolo in mēclo eſſi fuit. Et ille
 tecumō dū iaceri gremio pau-
 geule puerle. quā forte nec vici
 ni cumue rit agn̄ occire. Iaterrā
 diſpon̄tr̄ quio illi a p̄fēct̄ hōm̄i
 bus et angelis. Et tanq̄ aduoca-
 tam fui generis inuocari facere
 ab vniūlo. Et dū bileret et ad
 vñlē. Jam occulte mactabatur
 te mādi redē p̄c̄t̄ Ipse enī ille i
 fine est de quo psalmas ait Dele
 Et abatur infans ab vñlē fugi-
 fūmē alpidis et in casinā reguli
 qui ablactatus fuerit manū fu-
 ammittet Alpis et regulis hōm̄a
 ni genens est inimicus de quo
 psalmista ait Sung alpīt̄ et ba-
 filiscū ambulabitis. Fūcamē alpi-
 dis et caverna reguli limb̄ est i
 frām̄ in quē infans iste manū
 mactatū infernū poterit infregit
 S̄b̄ hic mactabatur occulte
 iste infans dū aegret ad vñlē
 lic; enī ab inīcō mādi h̄et diſpo-
 net et ibi quodāmō mēr̄ p̄
 funde ſicē ſunt cogitatoē et ſue
 Et vir infip̄ēt̄ ſtūt̄ op̄abul̄

nō cognovit hoc Chād cūm
virtutis cogitare debuit tēfīn
te iacentē ad alterā Chād vel ce
lestīum sp̄itū p̄sumere debuit
q̄ fōna et oīigo rēn̄ potū q̄re
r; et risuū p̄amī āgēlos potū
et lachē v̄rgīneō-vita vñnīloz
fūstēt aēsēt et v̄lēre p̄ arnūlo .
P̄arvulus dico q̄ sōcō n̄a par
uula est et v̄lēn̄ non habet. De
ren̄ non habet; v̄lēra et mōrē fēni
neo ē fermīnūlo d̄mo Quo de
lectabilius carissimū. q̄d dēliciā
ua b̄jē q̄ dīcta fūt. Oīo pulchra
es carissimā in dēliciō. Statuā
tua affūlata est palme. Palma
iusta terrī alj̄ra ē q̄ grātia. Si
p̄iū vero p̄ess̄fōr et grōfōr. Fo
lia sua b̄urī reñnet fructū dul
cissimū habet. In quib̄ b̄n̄ virgi
nis statuō exprimitur. Que cui
terris r̄iveri et alj̄em i vite austē
ritate et grātia in perfecta hūn
itate. Ca vero furfū clauata est
sup āgēlos et leuis fā est. T̄ma
gna Int̄ntū leuis et delicate ut
celi cūnes morētūr dēct̄ro. Que ē
ist̄a q̄ astēdit de defēto dēliciō
afflūtus mītra sup delictū hum
Int̄ntū maḡ ut Jobānes i Apō
se vidēt̄ restit̄ et maḡtūdīes
et dicat signū magnū appārūt
i celo mulier amicta sole et luna
sub p̄dibus eius et in capite et
corona stellaz dua-deū m̄-quā
magnitudinē sanct̄ Añselm̄
proclamat dicens. O maria tu